
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 17.01.2020 
DETERMINA N° 18-UT/2020 

 
OGGETTO: Rinnovo hosting e licenze sito web per l‘anno 2020. 

Affidamento servizio 
 CIG Z5A2B98994 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerato  che con deliberazione 15.01.2020 n. 04 il C.d.A. formulava atto di indirizzo al re-
sponsabile del servizio per il rinnovo delle licenze e quant’altro necessario al mantenimento del si-
to web istituzione del Consorzio Boschi Carnici; 

Richiamata la propria determina 16.01.2020 n. 16 con la quale si avviavano le procedure per 
l’incarico di rinnovo hosting e licenze ASP del sito web del Consorzio Boschi Carnici che caratte-
rizzano tale sito; 

Vista  la richiesta di preventivo 16.01.2020 n. 67 di prot., inviata alla ditta CG Soluzioni informati-
che srl con sede in Udine via Cjavecis 7 per la fornitura del servizio di cui sopra; 

Rilevato  che la ditta CG Soluzioni informatiche srl di Udine in data 17.01.2020 ha formulato la se-
guente proposta: 

Servizio ASP/SAAS EasyNETcms- Hosting 
- Pubblicazione on-line dei contenuti del sito web database-oriented; 
- Hosting del sito sul server Web e assistenza telefonica; 
- Sezione ALBO PRETORIO 
- Sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
Totale CONTRATTO anno 2020 € 820,00 (IVA esclusa) 

e valutato tale preventivo nel complesso vantaggioso; 

Visto  il disposto del secondo comma dell’art. 8 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in 
economia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di accogliere il preventivo 17.01.2020 della ditta CG Soluzioni informatiche srl con sede in 
Udine via Cjavecis 7, per il rinnovo delle licenze ASP e i servizi che caratterizzano il sito 
web istituzionale del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2020, al prezzo di € 820,00 al 
netto dell’IVA. 

2. Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa ac-
quisizione del DURC. 

3. Di imputare la spesa di € 1.000,40 IVA inclusa, al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, 
macchine, ecc.” del bilancio consorziale di previsione 2020. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 

 2

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 17.01.2020 al 01.02.2020. 
Tolmezzo, lì 17.01.2020 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


